

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเจริญกรุง 58 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสาทร/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. ปรับปรุงซอยเจริญกรุง 58							
1	2.1 ทูบร้อยพื้นทางเดิมออก พร้อมขนทิ้ง เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,180.000	124.15	146,497.00	1.3822	171.60	202,488.15
2	2.2	ม.	254.000	3,504.76	890,209.04	1.3822	4,844.27	1,230,446.93
	สร้างท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05 ยาวประมาณ							
3	2.3 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำตามแบบ มน.-05 และฝาบ่อพักตามแบบ ท.02/41	แห่ง	26.000	34,182.08	888,734.08	1.3822	47,246.47	1,228,408.24
4	2.4	ตร.ม.	1,136.000	123.33	140,102.88	1.3822	170.46	193,650.20
	สร้างพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-02 เนื้อที่ประมาณ							
5	2.5 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. ตามแบบ มท.-02 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	896.000	771.01	690,824.96	1.3822	1,065.69	954,858.25
6	2.6 สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. ตามแบบ มท.-02 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	240.000	771.01	185,042.40	1.3822	1,065.69	255,765.60
7	2.7 ติเส้นแบ่งจราจรตามแบบ ตามแบบ ขสท.(ย) 1/2566 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	42.000	289.20	12,146.40	1.3822	399.73	16,788.75
							รวมราคากลาง	4,082,406.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเจริญกรุง 58 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสาทร/กรุงเทพมหานคร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเจริญกรุง 58 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสาทร/กรุงเทพมหานคร



(ตะวัน พรพ็ชรพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชระกฤษณ์ ศิลาจันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พงศ์เทพ แก่นแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์เทพ แก่นแก้ว)

ฝ่ายโยธา ปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสาทร